Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail:
publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, SEGUNDA-FEIRA, 22 DE ABRIL DE 2019.

EDITAL DE INTIMAÇÃO

Pelo presente edital, o 3º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS -
TABELIONATO FACHIN, localizado à Rua Dom Pedro II, 637, salas 505 e 507
(5º andar) Edifício Centro Empresarial Porto Velho, fone 69 3211 4141 - Centro,
em PORTO VELHO-RONDONIA, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas
abaixo relacionadas que tem em seu poder títulos apontados para protesto, com as
seguintes características:

Protocolo: 292711
Devedor: C M P MIGUEL ME CPF/CNPJ: 14.308.263/0001-77
Espécie: DMI Nº do Título:00035404 5

Protocolo: 292720
Devedor: CASAGRANDE E MOTA LTDA - ME CPF/CNPJ: 22.466.902/0001-50
Espécie: DMI Nº do Título:0010508001

Protocolo: 292821
Devedor: P. BEDONE- ME CPF/CNPJ: 20.284.307/0001-79
Espécie: CDA Nº do Título:20190200009900

Protocolo: 293297
Devedor: C. H. TIBURCIO MAIO - ME CPF/CNPJ: 25.079.817/0001-28
Espécie: DMI Nº do Título:1430

Protocolo: 293369
Devedor: JONAS COSTA VEIGA CPF/CNPJ: 775.086.882-87
Espécie: DM Nº do Título:428411-A

Protocolo: 293370
Devedor: JONAS COSTA VEIGA CPF/CNPJ: 775.086.882-87
Espécie: DM Nº do Título:428411-B

Protocolo: 293383
Devedor: IGREJA DO EVANGELHO QUADRANGULAR CPF/CNPJ:
62.955.505/3543-09
Espécie: DMI Nº do Título:498809

Protocolo: 293397
Devedor: ANDERSON EMIVAN SILVA DE SOUZA CPF/CNPJ: 926.315.252-
72
Espécie: CDA Nº do Título:20160200015508

Protocolo: 293399
Devedor: GENESIS TRINDADE LEAO CPF/CNPJ: 858.220.192-34

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail:
publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Espécie: CDA Nº do Título:20160200015647

Protocolo: 293415
Devedor: MARCOS CELSO BORRI CPF/CNPJ: 699.097.259-91
Espécie: CDA Nº do Título:2451800160518

Protocolo: 293486
Devedor: EMAIL FERREIRA DOS SANTOS LEAO CPF/CNPJ:
15.145.288/0001-60
Espécie: CDA Nº do Título:20190200010437

Protocolo: 293487
Devedor: EMAIL FERREIRA DOS SANTOS LEAO CPF/CNPJ:
15.145.288/0001-60
Espécie: CDA Nº do Título:20190200010438

Protocolo: 293521
Devedor: U. A. M SILVA EIRELI ME CPF/CNPJ: 20.291.401/0001-55
Espécie: CDA Nº do Título:20190200010770

Protocolo: 293524
Devedor: ALCANTARA E AGUIAR LTDA CPF/CNPJ: 03.932.999/0001-03
Espécie: CDA Nº do Título:20190200016439

Protocolo: 293545
Devedor: FELIPE MATHEUS BURNIER GARCIA ME CPF/CNPJ:
12.370.135/0001-28
Espécie: CDA Nº do Título:20190200014337

Protocolo: 293547
Devedor: W. F. BORGES ME CPF/CNPJ: 13.493.346/0001-10
Espécie: CDA Nº do Título:2019020008196

Protocolo: 293548
Devedor: EDINETE MARTINS DOS SANTOS CPF/CNPJ: 351.785.153-15
Espécie: CDA Nº do Título:20190200014916

Protocolo: 293755
Devedor: FRANCIVALDO FERREIRA LUCIO CPF/CNPJ: 12.885.024/0001-54
Espécie: CDA Nº do Título:20190200022071

Protocolo: 293756
Devedor: E R DE MIRANDA ME CPF/CNPJ: 19.021.238/0002-02
Espécie: CDA Nº do Título:20190200022009

Protocolo: 293757
Devedor: CHIC LUXO ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA- ME CPF/CNPJ:
13.378.598/0001-07

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail:
publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Espécie: CDA Nº do Título:20190200022044

Protocolo: 293764
Devedor: LIA DANTAS PEREIRA 01325565296 CPF/CNPJ: 18.960.216/0001-64
Espécie: CDA Nº do Título:20190200022568

Protocolo: 293767
Devedor: JOSIAS DOS SANTOS DE OLIVEIRA CPF/CNPJ: 19.290.180/0001-11
Espécie: CDA Nº do Título:20190200022627

Protocolo: 293778
Devedor: E REGASSI MARCOL LUNA ME CPF/CNPJ: 02.023.330/0001-28
Espécie: DMI Nº do Título:033148218E

Protocolo: 293799
Devedor: ASSOC DOS FERR DA E DE F MAD MAMORE CPF/CNPJ:
08.297.611/0001-55
Espécie: DMI Nº do Título:2018/03340

Protocolo: 293807
Devedor: FABIANO GRANGEIRO ARAUJO DA SILVA CPF/CNPJ:
828.560.792-53
Espécie: CCJ Nº do Título:C0027392019

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente Edital,
publicado em 22/04/2019 na forma legal e afixado em lugar público, ficando os
responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem sido encontrados,
intimados para todos os fins de direito cientificando-os de que os protestos serão
lavrados em 23/04/2019 se antes não forem evitados. Informações para Quitação de
títulos das 9 as 15 horas, no Tabelionato.

PORTO VELHO, 18 de abril de 2019.
(25 apontamentos)

DRº LUCIANA FACHIN-TABELIÃ

		2019-04-22T08:00:16-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187